
15

KOLÍN
4. 9. – 29. 11.
Bylanská kultura 
Regionální muzeum Kolín
15. 9. – 29. 5. 2016
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
14. 10. – 31. 12.
Jan Gemrot – Nestrukturované  
observace/obrazy
Galerie města Kolína
2. 11.
Bob Montgomery, Josh Quinlan 
Quintet (USA/CZ) – 19.00
Městské divadlo – Aréna jeviště
Everest – 19.30
Kino 99
Sicario: Nájemný vrah – 20.00
Kino 99
3. 11.
Nové objevy v šachtových hrobkách  
z 6. stol. př. Kr. v Abúsíru - 17.00
Přednáška – Dvořákovo muzeum 
pravěku
Vladimír Merta – 19.00
Divadelní klub Scapino
Everest, 3D – 19.30
Kino 99
Sicario: Nájemný vrah – 20.00
Kino 99
4. 11.
Ed Sheeran: Jumpers... – 19.30
Kino 99
Sicario: Nájemný vrah – 20.00
Kino 99
5. 11.
Úhlavní přátelé – 19.00
Hraje Divadlo V Rytířské Praha
Městské divadlo
Ladislav Zibura – 40 dní pěšky 
do Jeruzaléma – 19.00
Městský společenský dům
Spectre – 19.30
Kino 99
Evangelium podle Brabence – 20.00
Kino 99
6. 11.
Snoopy a Charlie Brown , 3D – 17.00
Kino 99
Marťan – 17.30
Kino 99
Teď ne! aneb Na tohle teď není 
ta pravá chvíle – 19.00
Hraje Divadelní studio Bouře Praha
Městské divadlo
Spectre – 19.30
Kino 99
Snow Film Fest I. část – 20.00
Kino 99
7. 11.
Krtkova dobrodružství 1 – 15.00
Kino 99
Snoopy a Charlie Brown, 3D – 17.00
Kino 99
Marťan – 17.30
Kino 99
Muži v offsidu – 19.00
Hraje Městské divadlo Mladá 
Boleslav
Městské divadlo
Spectre – 19.30
Kino 99
Futurum, Krleš – 20.00
Městský společenský dům
Snow Film Fest II. část – 20.00

Kino 99
8. 11.
Zpíváme a tančíme s Míšou 
– Halloween – 15.00
Městský společenský dům
Snoopy a Charlie Brown – 17.00
Kino 99
Drahokamy (15.45) – 17.30
Kino 99
Spectre – 19.30
Kino 99
Takovej barevnej vocas... 20.00
Kino 99
9. 11.
Spectre – 19.30
Kino 99
Ida – 20.00
Kino 99
Podzimní koncert Kolínské 
filharmonie – 19.00
Městský společenský dům
Spectre – 19.30
Kino 99
Ida – 20.00
Kino 99
11. 11. – 18. 12.
Socha a prostor – keramické setkání
Galerie v zahradě, ZUŠ Fr. Kmocha
11. 11.
Jiří Černý – Jiří Šlitr – 19.00
Městský společenský dům
Spectre – 19.30
Kino 99
Macbeth – 20.00
Kino 99
12. 11.
Martinský trh – 10.00
Karlovo náměstí
Husí kůže – 17.00
Kino 99
Astrologie a partnerství 16.30
Přednáška Martina Daleckého  
- Městská knihovna
Doktor Proktor a prdící prášek 
– 17.30
Kino 99
Jeptišky – 19.00
Hraje Východočeské divadlo 
Pardubice
Městské divadlo
Celebrity s.r.o. – 19.30
Kino 99
Blaze Bayley a Twin Dragons, 
The Agony – 20.00
Městský společenský dům
Macbeth – 20.00
Kino 99
13. 11.
Husí kůže, 3D – 17.00
Kino 99
Doktor Proktor a prdící prášek 
– 17.30
Kino 99
Lháři – 19.00
Hraje Agentura Familie Praha
Městské divadlo
Celebrity s.r.o. – 19.30
Kino 99
Ejzenštejn v Guanajuatu – 20.00
Kino 99
14. 11.
Setkání sběratelů – 7.30
Městský společenský dům
Rosa a Dara – 15.00
Kino 99
Husí kůže, 3D – 17.00

Kino 99
Doktor Proktor a prdící prášek 
– 17.30
Kino 99
Muž na laně, 3D – 19.30
Kino 99
Ejzenštejn v Guanajuatu – 20.00
Kino 99
15. 11.
Eva a Vašek – 14.00
Městský společenský dům
Husí kůže – 17.00
Kino 99
Doktor Proktor a prdící prášek 
– 17.30
Kino 99
Muž na laně, 3D – 19.30
Kino 99
Ejzenštejn v Guanajuatu – 20.00
Kino 99
16. 11.
Svatomartinský podzimní koncert 
Harmonie 1872 – 19.00
Městské divadlo
Otcové a dcery – 19.30
Kino 99
Muž na laně (dokument) – 20.00
Kino 99
17. 11.
Otcové a dcery – 19.30
Kino 99
Sinister 2 – 20.00
Kino 99
18. 11.
Otcové a dcery – 19.30
Kino 99
Sinister 2 – 20.00
Kino 99
19. 11.
Hotel Transylvánie 2 – 17.00
Kino 99
Proč jsem nesnědl svého taťku 
– 17.30
Kino 99
Xavier Baumaxa – 19.00
Městský společenský dům
Hunger G. Síla vzdoru 2 – 19.30
Kino 99
Black Mass: Špinavá hra – 20.00
Kino 99
20. 11.
Proč jsem nesnědl svého taťku 
– 17.00
Kino 99
Přeludy – 17.30
Kino 99
Hunger G. Síla vzdoru 2 – 19.30
Kino 99
Black Mass: Špinavá hra – 20.00
Kino 99
21. 11.
Mimoni – 15.00
Kino 99
Proč jsem nesnědl svého taťku 
– 17.00
Kino 99
Přeludy – 17.30
Kino 99
Tři sestry, Krucipüsk – 19.30
Městský společenský dům
Hunger G. Síla vzdoru 2, 3D – 19.30
Kino 99
Black Mass: Špinavá hra – 20.00
Kino 99
22. 11.
Princové jsou na draka – 16.00

Hraje Divadlo F.X.Šaldy Liberec 
/ Divadlo pohádek Praha
Městské divadlo
Hotel Transylvánie, 3D – 17.00
Kino 99
Proč jsem nesnědl svého taťku 
– 17.30
Kino 99
Hunger G. Síla vzdoru 2, 3D – 19.30
Kino 99
Black Mass: Špinavá hra – 20.00
Kino 99
23. 11.
Listopad – 19.00
Hraje Divadlo ABC Praha
Městské divadlo
Hana Zagorová a Petr Rezek – 19.00
Městský společenský dům
U moře – 19.30
Kino 99
Steve Jobs – 20.00
Kino 99
24. 11.
Klavírní kvintet – 19.00
Městský společenský dům
U moře – 19.30
Kino 99
Steve Jobs – 20.00
Kino 99
25. 11.
Florencie a galerie – 17.00
Kino 99
Vánoční koncert 2015 Orchestru 
Václava Hybše a jeho hostů – 19.00
Městský společenský dům
U moře – 19.30
Kino 99
Steve Jobs – 20.00
Kino 99
26. 11.
Polabští básníci – literární čtení z pří-
ležitostních tisků – 17.00
Dvořákovo muzeum pravěku
Aldabra: Byl jednou jeden ostrov 
– 17.00
Kino 99
Sedmero krkavců – 17.30
Kino 99
Pavel Turnovský – Astrolog – 19.00
Divadelní klub Scapino
Gangster Ka: Afričan – 19.30
Kino 99
Traband – 20.00
Městský společenský dům
Monty Python a Svatý Grál – 20.00
Kino 99
27. 11.
Adventní řemeslný trh 
Hodný dinosaurus – 17.00
Kino 99
Sedmero krkavců – 17.30
Kino 99
V lese černém, hlubokém – 19.00
Hraje Divadlo Ungelt Praha
Městské divadlo
Gangster Ka: Afričan – 19.30
Kino 99
Monty Python a Svatý Grál – 20.00
Kino 99
28. 11.
Den ro dětskou knihu 9.00 – 12.00
Městská knihovna – vernisáž výstavy
Krtkova dobrodružství 2 – 15.00
Kino 99
Hodný dinosaurus, 3D – 17.00
Kino 99

LISTOPAD 2015

Kultura a společnost



16

Hodný dinosaurus – 17.30
Kino 99
Gangster Ka: Afričan – 19.30
Kino 99
Nikdy není pozdě – 20.00
Kino 99
29. 11.
Nedělní taneční odpoledne 
na Zámecké – 14.00
Zámecká
Aldabra: Byl jednou jeden ostrov,  
3D – 17.00
Kino 99
Hodný dinosaurus – 17.30
Kino 99
Gangster Ka: Afričan – 19.30
Kino 99
Rozsvícení vánočního stromu – 16.45
Karlovo náměstí
Nikdy není pozdě – 20.00
Kino 99
30. 11.
Victor Frankenstein – 19.30
Kino 99
Victoria – 20.00
Kino 99
1. 12.
Victor Frankenstein – 19.30
Kino 99
Victoria – 20.00
Kino 99
2. 12.
Victor Frankenstein – 19.30
Kino 99
Victoria – 20.00
Kino 99
3. 12.
Mikulášská besídka s Klemprdou  
– 15.30
Městský společenský dům

KUTNÁ HORA
1. 4. – 29. 11.
Čaj a káva radost dává
České muzeum stříbra – Kamenný 
dům
3. 7. – 29. 11.
20 let výzkumu památky UNESCO
ČMS – Hrádek
5. 9. – 31. 12.
Výstava fotografií „Kutná Hora – 20 let 
na seznamu UNESCO“
Sankturinovský dům
27. 9. – 29. 11.
Ondřej Michálek  Cesta z bodu A do 
bodu A
GASK
27. 9. – 10. 1. 2016
Racionalita poesie – Pocta J. Sekerovi 
II
2. 10 . – 29. 11.
Zachráněné poklady
ČMS – Hrádek
11. 10. – 28. 2. 2016
Michaela Maupicová
GASK
Denisa Nová – A/W 2015
GASK
Pavel Vašíček a Petr Vašíček – Intenzity
GASK
Jiří Bartoš a Robert Vlasák – Sluchová 
pole
Více o výstavách a programu Lektor-
ského centra na www.gask.cz
20. 10. – 20. 11.
Motiv Kutná Hora na všem možném  
i nemožném
Spolkový dům
GASK
23. 10. – 25. 11.
Jiří Mezřický: Malba esejí 
Knihkupectví a galerie Kosmas
2., 4., 9., 11., 16., 23., 25. a 30. 11.

Šikovné ruce s sebou – od 13.00
Centrum pro seniory a zdravotně 
postižené
2. 11.
Mé afghánské kamarádky a jejich 
příběhy – 17.30
Klub pod Lampou
Martin Písařík a Akustik – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
2. – 13. 11.
III. Charitativní módní blešák 
Kavárna Matky sobě
3. 11.
Slavnostní akty u příležitosti předání 
listiny o zápisu Kutné Hory na seznam 
UNESCO v roce 1996 a oslavy 10. 
výročí zápisu – 19.00
Filmová projekce – Kino Modrý kříž
3. – 14. 11.
Virtuální univerzita volného času  
– 10.00
Městská knihovna
Historická Kutná Hora očima dětí
Tylův dům
4. 11.
Bratři Ebenové – 19.00
Tylovo divadlo
Jan Rejžek – Kaleidoskop – 19.00
Blues Café
4., 11., 18., 25. 11.
ARTík – výtvarné tvoření pro děti od 
2 do 5 let
Kavárna Matky sobě 
5. 11.
Spectre – 00.01 a 19.00
Kino Modrý kříž
Inspirujte se! / Gruzie vytesaná ze skály 
– 18.00
Přednáška – Městská knihovna
6. 11.
Ponořit! Dive + Tauchen!
Galerie Felixe Jeneweina
Spectre – 19.00
Kino Modrý kříž
Payanoia – 21.00
Klub Česká 1
7. 11.
Svatomartinský trh s kulturním pro-
gramem – 10.00
Palackého náměstí
Více info na www.kutnahora.cz
Snoopy a Charlie Brown: peanuts ve 
filmu – 16.00
Kino Modrý kříž
Muž na laně, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Paul Batto jr. – 20.00
Blues Café
Blank Out / Bermudskej kvádr – 21.00
Klub Česká 1
8. 11.
O kouzelné kuličce aneb Jak Vojta  
k šikovnosti přišel – 16.00
Hraje Kejklířské divadlo z Doudleb
Tylovo divadlo – Malá scéna
Ztraceni v Mnichově – 19.00
Kino Modrý kříž
 9. 11.
Den poezie – 17.00
Městská knihovna
Vím, že víš, že vím – 19.00
Hrají Městská divadla pražská
Tylovo divadlo
10. 11.
Univerzita volného času – 15.00
Osovobození Kutné Hory - Městská 
knihovna
11. 11.
Slavnostní otevírání svatomartinských 
vín – 11.00
Vinné sklepy Kutná Hora
Svatomartinský lampionový průvod  
– 17.00 – 19.00
Sraz v prostoru mezi Arciděkanstvím 
KH a kostelem sv. Jakuba

Ztraceni v Mnichově – 19.00
Kino Modrý kříž
12. 11.
Rybičky 48 – 19.00
Tylovo divadlo
Kuřačky a spasitelky – 19.00
Hraje Divadelní spolek Karel Čapek 
Děčín
Tylovo divadlo – Malá scéna
Steve Jobs – 19.00
Kino Modrý kříž
13. 11.
Dokonalý šéf – 19.00
Kino Modrý kříž
Petra Börnerová + Tomáš Bobrovnický 
– 20.00
Blues Café
Voodoo Healers (Řecko) / 2krát a dost 
– 21.00
Klub Česká 1
Dan Horyna + Merlin – 21.00
Restaurace Na Baště – Kaňk
14. 11.
Svatomartinské hody – 14.00 – 18.00
GASK
Snoopy a Charlie Brown: Peanuts ve 
filmu – 16.00
Kino Modrý kříž
Marťan, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Dukla vozovna – 21.00
Klub Česká 1
15. 11.
Dáda Patrasová – JuliDáda Show  
– 15.00
Tylovo divadlo
Otcové a dcery – 19.00
Kino Modrý kříž
16. 11.
Cyklus cestománie – 17.30
Klub Pod lampou
17. 11.
Cuthna Antiqua s Lucií Rozsnyó  
a Canticou – 18.00
GASK – refektář
18. 11.
Martinská kavárnička pro seniory  
a zdravotně postižené – 14.00
GASK - kavárna
Kavárna s překvapením – 19.00
Arciděkanství Kutná Hora
Celebrity s.r.o. – 19.00
Kino Modrý kříž
19. 11.
Univerzita volného času – 10.00
Kryštof Dientzenhofer – Městská 
knihovna
Ječmen a chlorella – 16.00 – 17.00
Kavárna Matky sobě
Listování s Lukášem Hejlíkem – 17.00
Městská knihovna
Jan Hus – Mučedník nebo zbytečná 
oběť? – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Hunger Games: Síla vzdoru 2,  
2D – 19.00
Kino Modrý kříž
Ventus – 20.00
Kostel sv. Jana Nepomuckého
20. 11.
Hunger Games: Síla vzdoru 2,  
3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Ivan Hajniš + Doctor Tom´s Blues 
Cabin – 20.00
Blues Café
Cocotte Minute / Imodium – 21.00
Klub Česká 1
21. 11.
Golem Classic 2015 – 13.00
4. ročník závodů v kondiční kulturis-
tice
Tylovo divadlo
Alban Berg – Lulu – 18.15
Přímý přenos z Metropolitní opery  

v New Yorku
Kino Modrý kříž
IX. Benefiční ples občanského sdruže-
ní Cesta životem bez bariér – 20.00
KD Lorec
Jaksi taksi / Koblížci – 21.00
Klub Česká 1
22. 11.
Uklidíme tě – 10.00 – 13.00
Kavárna Matky sobě – venkovní sběr 
odpadků
Doctor Proctor a prdicí prášek – 16.00
Kino Modrý kříž
Večer poezie – 18.00
Městká knihovna
U moře – 19.00
Kino Modrý kříž
23. 11. – 6. 1. 2016
Vánoční výstava – Nastává nám radost 
z Božího narození
Kostel sv. Jana Nepomuckého
24. 11.
Maškarní ples – Giuseppe Verdi  
– 17.00
Velkoplošná videoprojekce – Hotel  
U Kata
Vstupte! – 19.00
Hraje Divadlo na Vinohradech Praha
Tylovo divadlo
The Division Men (USA) / Black  
Market III. (USA) – 21.00
Klub Česká 1
24. – 26. 11.
Vánoční prodejní výstava v Domově 
Barbora
Více info na www.domov-barbora.cz
25. 11.
Uprchlická krize a budoucnost Evropy 
– 19.00
Hotel U Kata
Husí kůže – 19.00
Kino Modrý kříž
26. 11.
Naučte se meditovat – 18.00 – 20.00
Kavárna Matky sobě
Gangster Ka – 19.00
Kino Modrý kříž
27. 11.
Jakub Smolík – 19.00
Tylovo divadlo
Adventní koncert – Norbi Kovácz  
+ Kateřina Svobodová – 19.00
Kostel sv. Jana Nepomuckého
Schodiště – 21.00
Klub Česká 1
27. – 28. 11.
Dny otevřených dveří Církevního 
gymnázia
Více info na www.cgym-kh.cz
Gangster Ka: Afričan – 19.00
Kino Modrý kříž
28. 11.
Den pro dětskou knihu – 8.30 – 14.00
Městská knihovna
Mikulášská besídka – 15.00
Klub Sluníčko
Rozsvěcení vánočního stromu na 
Kaňku – 16.00
Kaňk – U radnice
Doctor Proctor a prdicí prášek – 16.00
Kino Modrý kříž
Rybářská dolovná – 20.00
KD Lorec
Poletíme? – 21.00
Klub Česká 1
Program se stále aktualizuje, sledujte 
ho na www.ceska1.cz
29. 11.
Motýlí dopoledne pro děti 3 – 8 let
Kavárna Matky sobě 
Obušku z pytle ven – 15.00
Tylovo divadlo
Victor Frankenstein – 19.00
Kino Modrý kříž

KULTURA V REGIONU / LISTOPAD 2015



17

30. 11.
Cyklus Jak na to? – 17.30
Klub Pod Lampou
30. 11. – 3. 12.
Vánoční prodejní výstava prací  
zdravotně postižených seniorů
Preghaus Vlašského dvora
1. 12.
Zábavný pořad s Mirkem Jiřištou  
– 19.00
Tylovo divadlo
2. 12.
Tonka Šibenice – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
4. 12.
Koncert Michala Karbana a jeho hostů 
– 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
5. 12.
Buchty v pekle – 14.00
Mikulášská pohádka s nadílkou
Tylovo divadlo

ČÁSLAV
2. 11.
Hana Richterová – Řezby a akvarely
Vernisáž výstavy v 17.00
Výstavní síň
3. 11.
Zasvěcení – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
3. – 4. 11.
Laputa – 17.30
Kino Miloše Formana
4. 11.
EDDE – módní přehlídka – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
5. – 6. 11.
Pan, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
6. 11.
EDDE – módní přehlídka – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
7. 11.
EDDE – módní přehlídka – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
7. – 8. 11.
Spectre – 20.00
Kino Miloše Formana
8.11.
Loupežník Rumcajs – 15.00
Hraje Docela velké divadlo Litvínov
Dusíkovo divadlo
9. 11.
Labutí princezna - 8.15 a 10.00
Hraje Docela velké divadlo Litvínov
Dusíkovo divadlo
Babky Ťapky – Anna Johana Nyklová 
– 17.00
Autorské čtení  - Městská knihovna
Izrael: Svatá země v obležení – 18.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
10. 11.
Násilí v životě české šlechty – 17.00
Přednáška – výstavní síň 
Marťan, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 11.
Domácí péče – 20.00
Kino Miloše Formana
12. 11.
Mládí – 20.00
Kino Miloše Formana
13. 11.
Veselá trojka Pavla Kršky – 18.00
Dusíkovo divadlo
13. – 14. 11.
Snoopy a Charlie Brown: Peanuts  
ve filmu, 3D – 17.30

Kino Miloše Formana
15. 11.
Hotel Transylvánie 2, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
16. 11.
Čaj o páté s Kateřinou Frodlovou  
– 17.00
Přednáška – Městská knihovna
17. – 18. 11.
Otcové a dcery – 20.00
Kino Miloše Formana
19. 11.
Permanentní Tour Olympic 2015  
– 19.00
Dusíkovo divadlo
Iracionální muž  - 20.00
Kino Miloše Formana
20. 11.
Proč jsem nesnědl svého taťku, 3D  
– 17.30
Kino Miloše Formana
21. – 22. 11.
Aldabra: Byl jednou jeden ostrov, 3D  
– 17.30
Kino Miloše Formana
22. 11.
Na salaši zase straší – 15.00
Hraje Divadelní společnost Františka 
Kreuzmanna Praha
Dusíkovo divadlo
23. 11.
Sex pro pokročilé – 19.00
Hraje Studio DVA
Dusíkovo divadlo
24. 11.
Sibiř – 18.00
Cestopisná přednáška
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
U moře – 20.00
Kino Miloše Formana
25. 11.
Muř na laně, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
26. – 27. 11.
Ztraceni v Mnichově – 20.00
Kino Miloše Formana
28. 11.
Koštování – 14.00
III. ročník degustace
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
28. – 29. 11.
Hodný dinosaurus, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
29. 11.
Adventní koncert – Orchestr Bona 
Nota – 17.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
 

ZRUČ NAD SÁZAVOU
 4. 10. – 23. 11.
Dalších padesát a jedna od stínu  
– Radek Vaněček
Zámecká galerie
3. 11.
Akademie třetího věku – Jan Hus a jeho 
doba
Přednáška – Spolkový dům
4. 11.
Irena Pluháčková – vyprávění životní-
ho příběhu o lásce k divadlu a zpívání 
– 17.00
Spolkový dům
6. 11.
Vodnická pohádka – 10.00
Spolkový dům
Noční pochod – 17.00
Start od Spolkového domu
8. 11.
Živý Čchi-kung pro moderního člově-
ka – 15.00 – 17.00

Spolkový dům
10. 11.
Tvoření pro radost – 15.00
Spolkový dům
11. 11.
Cizí oběd – 18.30
Filmové představení - Spolkový dům
14. 11.
Bazar knih – 10.00 – 16.00
Spolkový dům
15. 11.
Kloboukový karneval – 14.00 – 16.00
Sportovní hala
18. 11.
Akademie třetího věku – Jan Hus a jeho 
doba
Přednáška – Spolkový dům
20. 11.
Výtvarná dílna – dárečky – 14.00  
– 18.00
Spolkový dům
21. 11.
Výtvarn dílna + kavárna + jarmark  
– 10.00 – 16.00
Spolkový dům
Adventní koncert – Richard Pachman  
a Dita Hořínková
Spolkový dům
Kateřinská zábava – 20.00
Hotel Baťov
22. 11.
Výtvarná dílna – dárečky – 10.00  
– 16.00
Spolkový dům
26. 11.
Základy křesťanství – 17.00
Spolkový dům
29. 11.
Předvánoční jarmark – 14.00

UHLÍŘSKÉ JANOVICE
31. 10. – 25. 11.
Prodejní kreativní výstava
Galerie KIC
27. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku – 15.30
Před kostelem sv. Aloise, Václavské 
náměstí

VELTRUBY
2. 11.
Halloweenský lampionový průvod – 
17.45
Hradišťko I.
28. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku – 17.00
Před obecním úřadem
6. 12.
Divadelní představení pro děti + Velká 
mikulášská nadílka – od 14.00
Kulturní dům

VELKÝ OSEK
29. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku – 18.30
U minerálního pramene

TÝNEC NAD LABEM
29. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku  
+ trh - 15.00
Masarykovo náměstí

SUCHDOL
14. 11.

Koncert skupiny Brzdaři – 16.00
Kostel sv. Bartoloměje, Solopysky
 29. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku – 17.00
Před zámkem
5. 12.
Čertovský rej – od 17.00
Po celé obci

KŘESETICE
14. 11.
Wohnout + Vypsaná fixa – 20.00
Sokolovna Křesetice

VRDY
14. 11.
Koncert skupiny Brzdaři – 16.00

13. 11. v 19.00 – 14. 11. do 8.30
Hororová noc v knihovně
Knihovna
28. 11.
Jak na učení bez mučení – 16.00
Přednáška – knihovna
4. 12.
Rozsvěcení vánočního stromku - 17.00
U ZŠ 
6. 12.
Mikulášská - 14.00
Kulturní dům

NOVÉ DVORY
29. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku – 18.00
Před úřadem městyse

ČERVENÉ PEČKY
29. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku
Před obecním úřadem

RATAJE NAD SÁZAVOU
28. 11.
Předvánoční řemeslný jarmark  a straši-
delné prohlídky zámku – 10.00 – 15.00
Prostory zámku
4. 12.
Rozsvěcení vánočního stromku – 17.00
U obchodu

KÁCOV
21. 11.
Ples Základní školy – 20.00
Sokolovna
27. 11.
Rozsvěcení vánočního stromku  
+ vánoční trhy – 17.00
Před budovou II. stupně ZŠ
28. 11.
Mikulášská besídka – 13.30
Sokolovna
Rozsvěcení vánočního stromku  
na náměstí + vypouštění balónků  
– 17.00 Náměstí

KULTURA V REGIONU / LISTOPAD 2015

Kulturní a  společenský přehled při-
pravuje Dana Čermáková. Své tipy 
na  akce v  následujícím měsíci (vždy 
do 25. v měsíci předcházejícím) posí-
lejte na  dobryinfo@centrum.cz. Rádi 
vám je otiskneme.


